
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  1. SVC 04 U15w I S

I II III IV V VI Punkte

2 16 5 12

25

7
13
18
23

8
15
21
25

9
15
21

10
18
22

Auszeit

21:18

Ende
10:25

B  VfB Suhl U15w weiß R

I II III IV V VI Punkte

30 56 53 12

2247

18:22

╳
12
18

8
14
19

9
15
22

11
18
22

Auszeit

14:17

S
A
T
Z

2

Start
10:28

B  VfB Suhl U15w weiß S

I II III IV V VI Punkte

56 53 12 26

2222 47

16:9 16:12

16:17
7
11
17

7
14
19

8
16
22

9
16
22

Auszeit

13:9
16:18

Ende
10:47

A  1. SVC 04 U15w I R

I II III IV V VI Punkte

11 2 10 5

2512

9:14

╳
9
18
24

6
12
19
25

7
14
22

8
16
22

Auszeit

16:16
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15w #2.3 "Turnier der 4 Qualifizierten"
Frauen

A  1. Sonneberger VC 2004 e.V. I vs. VfB 91 Suhl e.V. - U15w weiß B

Spiel 1 15.12.2024 10:00 Uhr

SH Eisfeld
98673 Eisfeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. SVC 04 U15w I 6/8

2 Fischer, Lina X
5 Kaiser, Marie X

10 Radenovic, Ivana X
11 Bätz, Emmylou X
12 Metallari, Lorisa X
16 Meusel, Sophia X

A  Libero

A  Offizielle

T Kökow, Rainer E

C

B  VfB Suhl U15w weiß 8/8

12 Sauer, Kim-Sophie X

22 Steigleder, Elena X
26 Kaschinski, Liv X
30 Dreßel, Lilly XE
47 Leinhos, Anna X

48 Vollandt, Klara
53 Hopfeld, Frieda X
56 Rudolph, Helena X

B  Libero

B  Offizielle

T Walther-Raßmann, T…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. SVC 04 U15w

I

VfB Suhl U15w weiß
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 22 0 1 1
2 1 1 25 2 19 22 0 3 2

3

3 1 2 50 44 44 0 4 3
Start: 10:00 Ende: 10:47 Dauer: 0:47

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 e.V.
I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roth, Lotta 1 Mila, Zemitzsch
2 Kolk, Johanna 2 Jahn, Maddison

Schr. Hopf, Helene
Assist. Kruse, Klara

Dokument erstellt: 15.12.2024 10:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


