

U15w #2.3 "Turnier der 4 Qualifizierten" Frauen

Spiel 1

(A) 1. Sonneberger VC 2004 e.V. I vs. VfB 91 Suhl e.V. - U15w weiß (B) 15.12.2024 10:00 Uhr

SH Eisfeld 98673 Eisfeld



					art :00	A	1. SVC	04 U1	5w I	s		de :25	B vf	B Suhl	l U15w	weiß	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 _	2	16	5	12				30	56	53	12			
ufstellur		Spielernr.	<u> </u>							l 25 I	47						22
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								18:22						
Ш		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	7 13	8 15	9 15	10 18			Auszeit	X 12	8 14	9 15	11 18			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18 23	21 25	21	22			21:18	18	19	15 22	18 22			14:17

S	Sta 10	art :28	B Vf	B Suhl	U15w	weiß	S	S Ende 10:47 A 1. SVC 04 U15w I						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	56	53	12	26				11	2	10	5			
<u> </u>			(22)	47			22	12						25
Z			16:9	16:12				9:14						
			16:17											
2	7 11	7 14	8 16	9 16			Auszeit	Χg	6 12	7 14	8 16			Auszeit
	17	19	16 22	22			13:9 16:18	18 24		22	22			16:16 24:21

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	1. SVC 04 U15w I	6/8		VfB Suhl U15w weiß	8/8
\subseteq			12	Sauer, Kim-Sophie	Χ
2	© Fischer, Lina	Х	22	Steigleder, Elena	Х
5	Kaiser, Marie	Х	<u></u>	Kaschinski, Liv	X
10	Radenovic, Ivana	Χ	30	Dreßel, Lilly	ΧE
11	Bätz, Emmylou	Χ	47	Leinhos, Anna	X
12	Metallari, Lorisa	Х	48	,	+
16	Meusel, Sophia	Χ	53	© Hopfeld, Frieda	Х
(A)) Libero		56	Rudolph, Helena	Х
\vdash		B) Libero		
_(A)	Offizielle		$oldsymbol{B}$	Offizielle	
T	Kökow, Rainer	Е	Т	Walther-Raßmann, T	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
i	

Ģ	<u>A</u>) 1.	SV	'C 04 I	U15w	VfB Suhl U15w weiß (B)						
A	٩	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	0	1	25	1	25	22	0	1	1		
2	2	1	1	25 2		19	22	0	3	2		
					3							
				50		44	44		4			
Start: 10:00 Ende: 10:47 Dauer: 0:47												
						rger VC						

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Roth, Lotta		1	Mila, Zemitzsch		
2	Kolk, Johanna		2	Jahn, Maddison		
			Schr.	Hopf, Helene		
			Assist.	Kruse, Klara		